
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 568 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany w ewidencji środków trwałych powierzchni działek 

oraz wartości po dokonanych zmianach ewidencyjnych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm. ) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. Wskazuje się powierzchnię i wartość działek w ewidencji środków trwałych 

przed dokonaniem zmian wynikających z ewidencji gruntów: 

Działka nr 
Powierzchnia 

w ha 
Wartość w zł 

Nr środka 

w ewidencji 
Uwagi 

5382 0,1606 36 664,98 0/133 - 

5476 0,0845 19 291,35 0/134 - 

 

§ 2. Wprowadza się do ewidencji środków trwałych nowe powierzchnie i wartości, które 

wynikają ze zmiany w ewidencji gruntów nr 187/2023 (GG.I.6620.07.275.2023) 

z dnia 24 kwietnia 2023 r.: 

Działka nr 
Powierzchnia 

w ha 
Wartość w zł 

Nr środka 

w ewidencji 
Uwagi 

5382 0,0854 19 496,82 0/133 - 

5476 0,0882 20 136,06 0/134 - 

 

§ 3. Dokonuje się stosownych zapisów w ewidencji finansowo-księgowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


